МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
АЧИНСКИЙ ФИЛИАЛ

1. Приказ Д- 042 от 06.04.2020г дополнить пунктами:
- пункт 5: «Проводить заседания директората, совета филиала, НМС и др. по
графику посредством видеоконференцсвязи (ВКС)»;
- пункт 6: «Настоящий приказ действует до его отмены»;
- пункт 7: «Контроль за исполнением приказа оставляю за собой».

ПРИКАЗ
«16» апреля 2020 г. № Д-047

г. Ачинск

О внесении изменений и дополнений
к приказу Д-042 от 06.04.2020г

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор О.В. Пиляева

Исполнитель:
специалист по УП Степанова И.Ф.